
Zarządzenie Nr 188/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 października 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Własnego Funduszu Stypendialnego 

 

 
Na podstawie § 15 ust. 4 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku  
 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rektorską ds. Własnego Funduszu Stypendialnego na kadencję  

2020 – 2024. 

2. Do zadań komisji należeć będzie przeprowadzenie konkursu na stypendia z Własnego 

Funduszu Stypendialnego Uczelni dla pracowników. 

 

§ 2 

1. Członków komisji powołuje Rektor. 

2. Informacja na temat składu osobowego Rektorskiej Komisji ds. Własnego Funduszu 

Stypendialnego dostępna jest w Biurze Rektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 7 października 2020 roku 

                                                                                                                                                                                                          

R e k t o r  

 
  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


